
 
  
   

 

27 Aprile 2023 

 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 
 
8.3. Fondo PNRR – “Orientamento attivo nella transizione Scuola-
Università” – D.M. 934/2022 – Liquidazione compenso docenti 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 
 
 
DELIBERAZIONE N. 150/23 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto il D.M. 934 del 3 agosto 2022 “Criteri di riparto delle risorse e 

modalità di attuazione dei progetti relativi al “Orientamento attivo nella 
transizione scuola-università” nell’ambito del PNRR (M4.C1-24)”;  

• Visto il Decreto Direttoriale n. 1452 del 22 settembre 2022 di attuazione 
citato D.M. 934/22; 

• Visto il Decreto Direttoriale n. 1639 del 17 ottobre 2022 di attribuzione 
risorse a.s. 2022/2023; 

• Vista la propria delibera n. 356 del 27 ottobre 2022; 
• Vista la delibera del Senato Accademico n. 244 dell’8 novembre 2022; 
• Viste le D.D.A. n. 4716/2022 e n. 825/2023; 
• Vista la Circolare MEF n. 30 dell’11 agosto 2022; 
• Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, 
Lazzarini, Vallario, Lombardo e Madonna 
 

DELIBERA 
 

- di autorizzare la liquidazione dei compensi previsti per la partecipazione 
al Progetto Orientamento NextGen, entro 60 giorni dal termine delle 
attività; 

- di adottare il modulo di richiesta di liquidazione, allegato parte 
integrante. 

La spesa trova copertura sulle risorse già accantonate per un importo 
complessivo di euro 830.220,00 sul conto A.C.04.04.050.010 “Contratti di 
insegnamento per corsi a distanza, orientamento e tutorato” - 



 
  
   

 

27 Aprile 2023 

UA.S.001.DRD.AROF.OTP - Progetto 282572_DM_934_ORIENTAMENTO 
_PNRR – CUP B81I22000540006. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


